

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Костромы "Центр развития ребенка - Детский сад № 73" (Центр развития ребенка - Детский сад № 73 города Костромы)

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

3	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4 группа компенсирующей направленности для детей с задержкой психического развития																						
4	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5 группа общеразвивающей направленности (старшая группа)																						
5	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6 группа компенсирующей направленности для детей с задержкой психического развития																						
6	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7 группа общеразвивающей направленности (старшая группа)																						
7	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8 группа общеразвивающей направленности (средняя группа)																						
8	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9 группа общеразвивающей направленности (2-я младшая группа)																						
9	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10 группа общеразвивающей направленности (подготовительная группа)																						
10	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11 группа компенсирующей направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи																						
11	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12 группа компенсирующей направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи																						
12	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13 группа общеразвивающей направленности (средняя группа)																						
13	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

14	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий	_____	Макарова Л.Ф.	28.06.2017
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда	_____	Бебьяков В.С.	28.06.2017
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Заместитель заведующего	_____	Пруслова О.Н.	28.06.2017
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Старший воспитатель	_____	Егорова О.Л.	28.06.2017
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель профсоюзного комитета	_____	Коноплева Е.К.	28.06.2017
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2638	_____	Николаева Н.В.	10.04.2017
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)